OBJEDNÁVKOVÝ KÓD:
S = ocel
A = hliník
ES 10–00–10
HYDROCOM, spol. s r. o.
Havránkova 11, CZ–619 00 Brno
tel.: +420 543 521 415
fax: +420 543 251 638
e-mail: hydrocom@hydrocom.cz
Připojovací desky Cetop 3, 5
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
Obsah / Contents
Desky
003.010.1 Krycí deska Cetop 3 (NG 06)
003.010.2 Krycí deska Cetop 3 (NG 10)
003.010.3 Mezideska Cetop 3 (NG 06) s výstupy ¼“ (⅜“) BSP
003.010.4 Připojovací deska A-B-P-T zadní výstupy, Cetop 3 (NG 06)
003.010.5 Připojovací deska A-B-P-T boční výstupy, Cetop 3 (NG 06)
003.010.6 Připojovací deska A-B-P-T boční výstupy, Cetop 3 (NG 06)
003.010.7 Základní připojovací deska s pojišťovacím ventilem A-B-P-T boční výstupy, P-T spodní,
Cetop 3 (NG 06)
003.010.8 Základní připojovací deska A-B-P-T boční výstupy P-T spodní, Cetop 3 (NG 06)
003.010.9 Vícenásobné připojovací desky A-B-boční výstupy, P-T spodní, Cetop 3 (NG 06)
003.010.10 Vícenásobné připojovací desky s pojišťovacím vebtilem A-B-boční výstupy, P-T spodní,
Cetop 3 (NG 06)
003.010.11 Blok odlehčení pro připojovací desky EA(S)06-21, Cetop 3 (NG 06)
003.010.12 Blok odlehčení pro připojovací desky EA(S)06 – 12, Cetop 3 (NG 06)
003.010.13 Mezideska s vývodem pro tlakový spínač, Cetop 3
003.020.1 Krycí deska Cetop 5 (NG 10)
003.020.2 Krycí deska Cetop 5 (NG 10)
003.020.3 Mezideska Cetop 5 (NG 10) s BSP výstupy
003.020.4 Mezideska Cetop 5 (NG 10) pro připojení tlakového spínače
003.020.4.1 Připojovací deska A-B-P-T spodní výstupy, Cetop 5 (NG 10)
003.020.5 Připojovací deska A-B-P-T boční výstupy, Cetop 5 (NG 10)
003.020.6 Připojovací deska A-B boční výstupy, P-T spodní, Cetop 5 (NG 10)
003.020.7 Základní připojovací deska s pojišťovacím ventilem A-B-P-T boční výstupy, P-T spodní,
Cetop 5 (NG 10)
003.020.8 Vícenásobné připojovací desky A-B boční výstupy, P-T spodní, Cetop 5 (NG 10)
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
S = ocel
A = hliník
A = materiál hliníková slitina, použití do pmax = 250 bar (na vyžádání možnost dodání atestu materiálu)
S = ocel, použití do pmax = 350 bar
(platí pro celý katalog)
ES 06–00–10
003.010.1
Krycí deska Cetop 3 (NG 06)
End plate Cetop 3
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
003.010.2
OBJEDNACÍ KLÍČ:
S = ocel
A = hliník
viz schéma
ES 06–00–20–0
Krycí deska Cetop 3 (NG 06)
End-sub-plate Cetop 3
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
Mezideska Cetop 3 (NG 06) s výstupy ¼“ (⅜“) BSP
Sub-plate Cetop 3 with ¼“ (⅜“) BPS ports
003.010.3
S = ocel
A = hliník
ES 06–01–14–1
viz tabulka
propojení
velikost závitu
14 = ¼“ = X
38 = ⅜“
Kód Propojení
1 A + B standard
2 A na objednávku
3 B na objednávku
4 P + T standard
5 P na objednávku
6 T na objednávku
7 P + P na objednávku
8 T + T na objednávku
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
003.010.4
OBJEDNACÍ KLÍČ:
Připojovací deska A-B-P-T zadní výstupy, Cetop 3 (NG 06)
Sub-plate Cetop 3 with A-B-P-T ports back, Cetop 3
S = ocel
A = hliník
ES 06–07–14
velikost závitu
14 = ¼“ = X
38 = ⅜“
12 = ½“
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
Připojovací deska A-B-P-T boční výstupy, Cetop 3 (NG 06)
Sub-plate Cetop 3 with A-B-P-T ports on side
003.010.5
S = ocel
A = hliník
ES 06–08–14
velikost závitu
14 = ¼“ = X
38 = ⅜“
12 = ½“
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
Připojovací deska A-B-P-T boční výstupy, Cetop 3 (NG 06)
Sub-plate Cetop 3 with A-B-P-T ports on side
003.010.6
S = ocel
A = hliník
ES 06–09–14
velikost závitu
14 = ¼“ = X
38 = ⅜“
12 = ½“
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
Základní připojovací deska s pojišťovacím ventilem
A-B-P-T boční výstupy, P-T spodní, Cetop 3 (NG 06)
Sub-plate Cetop 3 with A-B-P-T ports on side P-T back ⅜“ BSP
003.010.7
S = ocel
A = hliník
ES 06–10–38–0–0–H
0 = bez pojistného ventilu
1 = s pojistným ventilem
H = šroub s vnitřním
šestihranem
0 = bez pojišťovacího ventilu
1 = 5–50 bar rozsah nastavení
2 = 30–100 bar rozsah nastavení
3 = 50–250 bar rozsah nastavení
4 = 100–350 bar rozsah nastavení
velikost závitu ⅜“
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
003.010.8
Základní připojovací deska A-B-P-T boční výstupy,
P-T spodní, Cetop 3 (NG 06)
Sub-plate Cetop 3 with A-B-P-T ports on side P-T back
OBJEDNACÍ KLÍČ:
S = ocel
A = hliník
ES 06–16–38
velikost závitu
38 = ⅜“ = X
12 = ½“
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
003.010.9
Vícenásobné připojovací desky A-B-boční výstupy,
P-T spodní, Cetop 3 (NG 06)
Sub-plate Cetop 3 with A-B-P-T ports on side P-T back
OBJEDNACÍ KLÍČ:
velikost závitu ⅜“
S = ocel
A = hliník
ES 06–12–38–02
Počet sekcí – viz
tabulka
Sekce 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
H 58 108 158 208 258 308 358 408 458 508
K 70 120 170 220 270 320 370 420 470 520
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
003.010.10
Vícenásobné připojovací desky s pojišťovacím ventilem
A-B-boční výstupy, P-T spodní, Cetop 3 (NG 06)
Monoblock Cetop 3 with A-B ports on side BSP P-T back BSP
OBJEDNACÍ KLÍČ:
Sekce 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
H 58 108 158 208 258 308 358 408 458 508
K 70 120 170 220 270 320 370 420 470 520
S = ocel
A = hliník
ES 06–21–38–02–0–0–H
Počet sekcí – viz tabulka
0 = bez pojistného ventilu
1 = s pojistným ventilem
H = šroub s vnitřním
šestihranem
0 = bez pojišťovacího ventilu
1 = 5–50 bar rozsah nastavení
2 = 30–100 bar rozsah nastavení
3 = 50–250 bar rozsah nastavení
4 = 100–350 bar rozsah nastavení
velikost závitu ⅜“
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
003.010.11
Blok odlehčení pro připojovací desky EA(S)06-21,
Cetop 3 (NG 06)
Venting element for EA(S)06-21
OBJEDNACÍ KLÍČ:
S = ocel
A = hliník
Pozn.: ventil VE-NA-40-011N-34UNF (12,24)V DC je nutné objednat samostatně.
ES 06–24
Vrtání
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
003.010.12
Blok odlehčení pro připojovací desky EA(S)06 – 12,
Cetop 3, (NG 06)
Venting element
OBJEDNACÍ KLÍČ:OBJEDNACÍ KLÍČ:
S = ocel
A = hliník
Pozn.: ventil VE-NA-40-011N-34UNF (12,24)V DC je nutné objednat samostatně.
ES 06–17–12
velikost závitu ½“
Vrtání
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
003.010.13
Mezideska s vývodem pro tlakový spínač, Cetop 3 (NG 06)
Packing plate for pressure switch, Cetop 3
OBJEDNACÍ KLÍČ:OBJEDNACÍ KLÍČ:
S = ocel
A = hliník
Pozn.:  Tato deska je i v provedení Cetop 5 (NG 10), objednací klíč ES 610–10–1.
Tlakové spínače IPN je nutné objednat samostatně.
ES 610–06–1
viz tabulka
propojení
Kód Propojení
1 A + B standard
2 A na objednávku
3 B na objednávku
4 P + T standard
5 P na objednávku
6 T na objednávku
7 P + P na objednávku
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
S = ocel
A = hliník
ES 10–00–10
003.020.1
Krycí deska Cetop 5, (NG 10)
End plate Cetop 5
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
S = ocel
A = hliník
viz schéma
ES 10–00–20–0
003.020.2
Krycí deska Cetop 5, (NG 10)
End-sub-plate Cetop 5
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
003.020.3
Mezideska Cetop 5 (NG 10) s BSP výstupy
End-sub-plate Cetop 5 with BSP ports
OBJEDNACÍ KLÍČ:
S = ocel
A = hliník
ES 10–10–14–1
viz tabulka
propojení
velikost závitu
14 = ¼“ = X
38 = ⅜“
Kód Propojení
1 A + B standard
2 A na objednávku
3 B na objednávku
4 P + T standard
5 P na objednávku
6 T na objednávku
7 P + P na objednávku
8 T + T na objednávku
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
003.020.4.1
Připojovací deska A-B-P-T spodní výstupy, Cetop 5 (NG 10)
Sub-plate Cetop 5 with A-B-P-T ports back
OBJEDNACÍ KLÍČ:
S = ocel
A = hliník
ES 10–01–12
velikost závitu
12 = ½“ = X
34 = ¾“
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
003.020.5
Připojovací deska A-B-P-T boční výstupy, Cetop 5 (NG 10)
Sub-plate Cetop 5 with A-B-P-T ports on side
S = ocel
A = hliník
ES 10–02–12
velikost závitu
12 = ½“ = X
34 = ¾“
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
003.020.6
Připojovací deska A-B boční výstupy, P-T spodní,
Cetop 5 (NG 10)
Sub-plate Cetop 5 with A-B ports on side P–T back
S = ocel
A = hliník
ES 10–03–12
velikost závitu
12 = ½“ = X
34 = ¾“
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
Základní připojovací deska s pojišťovacím ventilem
A-B-P-T boční výstupy, P-T spodní, Cetop 5 (NG 10)
Sub-plate Cetop 5 with A-B-P-T on side ports P-T back
003.020.7
S = ocel
A = hliník
ES 10–09–12–0–0–H
velikost závitu ½“
0 = bez pojistného ventilu
1 = s pojistným ventilem
H = šroub s vnitřním
šestihranem
0 = bez pojišťovacího ventilu
1 = 5–50 bar rozsah nastavení
2 = 30–100 bar rozsah nastavení
3 = 50–250 bar rozsah nastavení
4 = 100–350 bar rozsah nastavení
manometrický přípoj
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
OBJEDNACÍ KLÍČ:
003.020.8
Vícenásobné připojovací desky A-B boční výstupy,
P-T spodní, Cetop 5 (NG 10)
Monoblock A-B on side P-T BSP
S = ocel
A = hliník
ES 10–06–12–06–0–0–H
velikost závitu ½“
Počet sekcí – viz tabulka
0 = bez pojistného ventilu
1 = s pojistným ventilem
H = šroub s vnitřním
šestihranem
Sekce H K
01 100 84
02 175 159
03 250 234
04 325 309
05 400 384
06 475 459
0 = bez pojišťovacího ventilu
1 = 5–50 bar rozsah nastavení
2 = 30–100 bar rozsah nastavení
3 = 50–250 bar rozsah nastavení
4 = 100–350 bar rozsah nastavení
001.010.2
Hydra
Double
Funkce a použití:
Tyto hydraulické ventily (zámky) se používají pro
uzavření průtoku (držení spotřebiče v poloze)
v obou směrech. Ventil je průtočný v jednom směru
a zablokovaný v druhém směru, dokud není odblokován
přivedením ovládacího (pilotního) tlaku.
Funkce a použití:
Tyto hydraulické ventily (zámky) se používají pro
uzavření průtoku (držení spotřebiče v poloze)
v obou směrech. Ventil je průtočný v jednom směru
a zablokovaný v druhém směru, dokud není odblokován
přivedením ovládacího (pilotního) tlaku.
OBJEDNÁVKOVÝ KÓD:
S = ocel
A = hliník
ES 10–00–10
• hydraulických agregátů
• fi ltračních agregátů a stanic
• olejových nádrží
• integrovaných bloků
• čerpadla
• hydromotory
• ventily
• akumulátory
• rozvaděče
• chladiče
• fi ltry
• manometry
• šroubení
• příslušenství nádrží
HYDROCOM, spol. s r. o.
Havránkova 11, CZ–619 00 Brno
tel.: +420 543 521 415, fax: +420 543 251 638
e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
ůů
Nabízíme projekci, konstrukci, výrobu, montáž a servis
Prodej kompletního sortimentu hydraulických prvků